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Dotyczy: petycji mieszkańców wsi Kolanowo – Kiełpino.

Nadleśnictwo Czaplinek w odpowiedzi na petycję z dnia 19.03.2026 roku, 

otrzymaną z RDLP w Szczecinku, pismem z dnia 15.04.2026 roku, zn. spr. 

DR.054.1.2026, dotyczącą stanu drogi pożarowej nr 10 na odcinku Kolanowo – Kiełpino, 

uprzejmie informuję, że przedmiotowa droga znajduje się w dobrym stanie technicznym, 

nie posiada ubytków, zastoin wody, kolein, zarwań nawierzchni, rozmycia korpusu drogi, 

jej nawierzchnia jest zgodna z obowiązującymi wytycznymi, jakimi kieruje się jednostka 

w zakresie utrzymania infrastruktury drogowej.

Droga jest objęta bieżącym nadzorem, a jej stan jest systematycznie monitorowany. 

Nadleśnictwo podejmuje działania utrzymaniowe, w tym uzupełnianie nawierzchni 

kruszywem, w celu zachowania odpowiednich parametrów technicznych oraz 

zapewnienia bezpiecznego użytkowania.

Na podstawie przeprowadzonych kontroli nie stwierdzono zagrożeń dla użytkowników 

drogi. Obecny stan nawierzchni umożliwia jej bezpieczne użytkowanie zarówno przez 

pojazdy, jak i pieszych.

Jednocześnie informuję, że na chwilę obecną Nadleśnictwo nie posiada planów 

inwestycyjnych dotyczących zmiany nawierzchni przedmiotowej drogi. Niemniej jednak 

przekazane uwagi zostaną uwzględnione w bieżącej analizie potrzeb oraz dalszym 

nadzorze nad stanem infrastruktury.
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Zapewniam, że Nadleśnictwo będzie nadal dokładać wszelkich starań w zakresie 

utrzymania drogi na właściwym poziomie technicznym, mając na uwadze 

bezpieczeństwo oraz komfort jej użytkowników.

Z poważaniem
Roman Lecko
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości:

1. Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinku ul. Mickiewicza 2, 78-400 Szczecinek;
2. Burmistrz Gminy Borne Sulinowo al. Niepodległości 6, 78-449 Borne Sulinowo.

kinga.michalowska
Maszyna do pisania
WYRAŻAM ZGODĘ 

NA UPUBLICZNIENIE W BIP
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